Чăваш Республикин

Çĕнĕ Шупашкар хула

администрацийĕ

ХУШУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.01.2024 № 14
	Об отмене режима «Повышенная готовность» для органов управления и сил Новочебоксарского городского звена территориальной подсистемы Чувашской Республики единой государственной системы предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций

В соответствии с Федеральным законом «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 21 мая    2007 г. № 304 «О классификации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 31 января 2005 г. № 17 «О территориальной подсистеме Чувашской Республики единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,  в связи с улучшением погодных условий и устранением обстоятельств, послуживших основанием для введения режима «Повышенная готовность»:

1. Отменить режим «Повышенная готовность» на территории города Новочебоксарска  Чувашской Республики для органов управления и сил Новочебоксарского городского звена территориальной подсистемы Чувашской Республики единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций (далее – ТП РСЧС Чувашской Республики) и муниципальный уровень реагирования, введенный распоряжением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 18 января  2024 г. № 8.
2. Признать утратившими силу распоряжение администрации города Новочебоксарска  Чувашской Республики от 18 января  2024 г. № 8.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его  официального опубликования (обнародования).

Временно исполняющий полномочия

главы города Новочебоксарска

Чувашской Республики

                                  М.Л. Семенов
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации города Новочебоксарска

Чувашской Республики по вопросам градостроительства,

ЖКХ и инфраструктуры
         Д.В. Афанасьев

Начальник правового управления

администрации города Новочебоксарска

Чувашской Республики                                                                                 И.П. Питимирова

И.о. начальника  КУ «Управление по делам ГО и ЧС»

города Новочебоксарска Чувашской Республики

         А.Н. Якунин

_1200914615.doc
[image: image1.png]